169. ματέρα Ἀρκαδίας: metropolis Ar-
 cadiae vix bene dixeris Stymphalum.
 μήτηρ est urbs, quatenus nutrit cives.
 Sic infra ix. 31, 32. Opuntem appel-
 lat Δοκρῶν ματέρα. [urbem simpl. Ex
 Schedis.]

170. Ἀγαθαὶ δὲ πέλονται δύο ἄγκυ-
 ραι, (ὥστε) ἀπεσκίμφθαι pro vulgari:
 ἀγαθὸν ἴσθιν, ἔχουσιν δύο πατερίδας, ὥστε τις
 ἔχουσιν δύο ἀγκύρας, ut possint demitti,
 ἀπεσκίμφθαι. Eustath. II. ε. p. 1140. l.
 20. καὶ ἄγκυρα παρὰ Πινδάρου σκίμπτται.
 Sic et ἄροτρον P. iv. 399. Duxit hinc
 Epictetus suum illud: οὔτε ναῦν ἐκ μιᾶς
 ἀγκύρας, οὔτε βίον ἐκ μιᾶς ἐλατῆδος ὀρμισ-
 σίον. in fragm. Stobæi Sermon. cx. unde
 Upton. p. 771. habet.

175. Neptunum invocat, tanquam

auctorem stirpis Iamidarum v. 48. δίδου,
 φιλέων, da propitia voluntate. Melius
 tamen jungitur cum παρέχοι φιλέων.

179. χρυσηλάκατον præstare de au-
 rea colo accipere, quæ deam decet, pu-
 tabat Toll. ad Apollonii Soph. lex. p.
 714. Si tamen ἡλακάτη omnino desi-
 gnat lignum teres, arundinem, adeoque
 sagittam, colum, fusum, partem mali:
 quidni etiam hastile, adeoque hastam s.
 sceptrum declaraverit? Dianæ epithe-
 ton est ap. Hom. II. π. 183. et v. 70.—
 180. ἐμῶν δ' ὕμνων ἄεξ' εὐτερπῆς ἄνθος
 pro simpl. τοὺς ἐμούς ὕμνους. fac ut hy-
 mnus meus placeat. ἀίξειν est alere, fovere,
 amplecti, tum illustrare, honorare. [Cf.
 not. ad Callimach. h. in Dian. 34. Ex
 Schedis.]

ΟΛΥΜΠΙΑ.

ΕΙΔΟΣ ζ'.

ΔΙΑΓΟΡΑ ΡΟΔΙΩ,

ΠΥΚΤΗ.

ARGUMENTUM.

PROFITETUR poeta, se celebrare velle victorem Rhodium, -35. cujus genus celebrandum sibi sumit -43. Cum genus ille paternum ducat a Tlepolemo, narrat, quomodo is perpetrata cæde Licymnii abierit Rhodum ex responso Apollinis, in quo insula per imbrem aureum in ea factum declarata fuerat -61. Inseruntur fabulæ de Rhodi originibus et primo quidem de Palladis natalibus, aureoque imbre, et antiquissimo Palladis sacro sine igne fieri solito, per Heliadas instituto, et de muneribus a Pallade impertitis -99. tum de Rhodi origine et caussa insulæ Soli consecratæ, e quo tres heroes oriundi fuere, trium insulæ urbium conditores -141. Colitur Tlepolemus tanquam heros, etiam certaminibus, quibus Diagoras victor fuerat; unde procedit poeta ad ceteras ejus victorias enumerandas -159. Subjiciuntur bona vota.

Σ. ά. Κ. ιά.

ΦΙΑΛΛΑΝ ὡς εἴ τις ἄ-

πύκτη. dictum ut παλαιστῆ et alia, sc. πύκτη νικήσαντι. ut in Ald. Rom. et aliis νικήσαντι τὴν εἰς Ὀλυμπιάδα. vel πύκτη νικητῆ, ut Bodl. γ. legisse videtur. Alias πυγμαῖη sollenne erat. 1. ὡσί τις Schmidius novavit. Omnes præter Pal. C. scripti et editi ὡς ἴσσι. eodem redit, sed hoc retinebo.